

FC Friis Invest ApS

Rudbæksbanke 31A Strib, 5500 Middelfart

CVR-nr. 42 73 84 84

Årsrapport

4. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Camilla Friis-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | FC Friis Invest ApS Rudbæksbanke 31A Strib 5500 Middelfart |
| | E-mail: info@skowolter.dk |
| | CVR-nr.: 42 73 84 84 |
| | Stiftet: 4. oktober 2021 |
| | Hjemsted: Middelfart |
| | Regnskabsår: 4. oktober - 31. december |
| Direktion | Camilla Friis-Jensen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af handel med sko og tilbehør samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af, at det er selskabets første år.

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger, hvorfor der er forventninger omkring positiv drift i fremtiden.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 4/10 2021 - 31/12 2022 <u>kr.</u> |
|---|---|
| Bruttotab | -25.597 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -10.833 |
| Driftsresultat | -36.430 |
| Andre finansielle indtægter | 131 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.832 |
| Resultat før skat | -42.131 |
| Skat af årets resultat | 8.992 |
| Årets resultat | -33.139 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -33.139 |
| Disponeret i alt | -33.139 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2022 kr. |
|------------------------------------|-----------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Goodwill | 89.167 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>89.167</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>89.167</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 370.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>370.000</u> |
| Udskudte skatteaktiver | 8.992 |
| Andre tilgodehavender | 24.160 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>7.421</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>40.573</u> |
| Likvide beholdninger | <u>19.065</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>429.638</u> |
| Aktiver i alt | <u>518.805</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2022 kr. |
|--|-----------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -33.139 |
| Egenkapital i alt | <u>6.861</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 134.172 |
| Anden gæld | 377.772 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>511.944</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>511.944</u> |
| Passiver i alt | <u>518.805</u> |

1 Eventualposter

Noter

| | 4/10 2021 - 31/12 2022 <u>kr.</u> |
|------------------------------|---|
| 1. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| | <u>t.kr.</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>6</u> |